
 
 

АМСМ УСЛУГИ ЦЕНТАР ЗА ВОЗИЛА 
има потреба од  

ТЕХНИЧКИ РАКОВОДИТЕЛ НА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА КАЛИБРАЦИЈА 
 

Клучни работни обврски: 
▪ Оперативно планирање и водење на активностите во секторот 
▪ Грижа за следење на вредностите на системот на АМСМ 
▪ Решавања на нарушувања во секторот 
▪ Делегирање и координирање на работните обврски на вработените, планирање на 

потребите од кадри и планирање на обуки на вработените  
▪ Подобрување на деловните процеси во секторот 
▪ Изготвува упатства за работа, согласно барањата на стандардот ISO/IEC 17025 
▪ Води грижа за доследно спроведување на програмата за следење на квалитетот на 

дадена услуга/производ и задоволството на корисниците 
▪ Се грижи за правилно функционирање на мерната опрема според годишен план за 

одржување на опремата  
▪ Спроведува интерни/екстерни проверки според ISO стандардот 
▪ Извршува калибрација на опрема (во лабораторија и на терен) 
▪ Изработува записи од реализирана калибрација  
▪ Води сметка за примена на законските прописи и други акти 

 

Потребни квалификации: 
▪ Дипломиран Машински инженер (насока моторни вoзила ќе се смета за предност), 

Дипломиран Електро инженер или факултет од природни науки (смер: 
математика/физика) 

▪ Напредно познавање на MS Office  
▪ Напредно познавање на Англиски јазик 
▪ Возачка дозвола Б категорија 
▪ Најмалку 1 година работно искуство во иста или слична област ќе се смета за предност 

 
Способности и потребни професионални вештини: 

▪ Менаџерски вештини 
▪ Координирачки вештини 
▪ Продажни вештини 
▪ Почитување на крајни рокови 
▪ Практично учење 
▪ Самоиницијативност  
▪ Конструктивно решавање на конфликти 
▪ Креативност  

 
Доколку сакате да ни се придружете и да станете дел од нашиот успешен тим, ја очекуваме 
вашата кратка биографија и мотивационо писмо на македонски јазик во електронска форма 
(во PDF или word, апликациите кои треба да се преземаат од линкови нема да бидат 
разгледани) да ни ја доставите на vrabotuvanje@amsm.com.mk со назнака РАБОТА – Технички 
раководител на лабораторија за калибрација, најдоцна до 13 Ноември 2023. 
Само избраните кандидати ќе бидат контактирани. 
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